11 *
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XIV.

Priloge.
L

ULIELMUS Dei et Apostolicae Sediš
gratia Episcopus Labacensis, S. R. I. Princeps,

Comes de Leslie etc. etc. universis et singulis prae-
sentes Nostras visuris, lecturis, paciterque audituris
salutem in Domino.

Notum facimus, qualiter venerabile Capitulum
cathedralis ecclesiae Nostrae Nobis exposuerit, po-
pulum circa ecclesiam filialem divae Virginis in Do¬
brova habitantem a matrice ecclesia parochiae S. Viti
supra Labacum eidem venerabili Capitulo Nostro
incorporatae ita distare, ut ob imbrium et nivium
non raram ingruentiam tam nocturno quam diurno
tempore non possit se ad illam conferre, ad effectum
obtinendi Sacramenta, aliaque sacra subsidia, mul-
toties etiam occurrat omitti praeceptum de audienda
Missa diebus dominicis et festivis, imo quod deterius
est, ob praedictam causam et loči distantiam absque
Ecclesiae Sacramentis infirmos emori contingat;
proinde Nobis humiliter supplicuit, ut attentis his
periculis animabus imminentibus dismembrationi dictae
filialis ecclesiae divae Virginis in Dobrova a parochiali
ecclesia sua S. Viti, ac errigendo in illo vicariatu
curato sacerdote perpetuo providendo assensum No-
strum praebere dignaremur: cum igitur omnibus super
hac dismembratione, et erectione interesse habentibus
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plene auditis, et oppositionibus desuper interpositis
integre complanatis repererimus praedictum vene-
rabilis Capituli Nostri postulatum justum, pium et
promovendo divino cultui opportunura, ac animabus
salubre fore, exhibitis Nobis in id necesariis mediis
executioni dari posse. Quocirca Nos saluti animarum,
quantum possuraus consulere, et periculis, quae
iisdem ex praefactis causis in dies oriri possent,
occurrere volentes invocato ad hoc Domini nostri
Jesu Christi nomine, ejusque Beatissimae Matris'
semper Virginis et sanctorum Nicolai, Hermagorae et
Fortunati dioeceseos Nostrae patronorum auxilio,
tenore praesentium, auctoritate Nostra ordinaria, salvis
etiam Nostris juribus, qua Ordinarii, quibuscunque,
statuimus, eligimus et deputamus et ecclesiam Beatae
MARIAE Virginis in Dobrova, hactenus. parochiae
S. Viti supra Labacum filialem ' in curatam erigimus
ita, ut haec ab ista dismembretur, et vicinitates Do¬
brova, Bresje, Gaberje et Hrushovo novo ourato in
Dobrova instituendo plene et integre uniantur, curato
autem ibidem praeficiendo in annuos fructus imprimis
quinquaginta florenos monetae Carniolicae ex ecclesiae
oblationibus annuatim percipiendos, censum ex mille
florenis capitalis Waltschecheriani apud excelsam
provinciam Carnioliae investiti; collecturam ex me-
moratis quatuor vicinitatibus in viginti duobus, id
est 22 modiis triciti antea vicario ad S. Vitum, nec
non tribus modiis vicario et capellano in Pilichgraz
hactenus a vicinitate in Bresje pensis consistentem,
item agrum penes domum aeditui cum integra stola
ex peractionibus et functionibus ecclesiasticis perci-
pienda deputamus et assignamus, ita tamen, ut novus
hic in Dobrova instituendus sacerdos curatus — sub-